
                                  2022 年 7 月 

お客様各位 

スリーエム商品価格改定のご案内 

 

株式会社 カミウ 

お問い合わせ先：0575-22-2431 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、下記要領にてスリーエム社の製品価格が改定されますこと、ご連絡差し上げます。

詳細につきましては弊社までお問い合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

記 

 

1. 価格改定時期 

 2022 年 10 月 1 日 ご注文分より 

 

2. 対象商品 

① スリーエム製品 

 

3. 価格 

2022 年初価格と比べ約 10 数％の値上げ 

2022 年 6 月の価格改定時に比べ数％の値上げ 

 

以上 

 



本社 141-8684 東京都品川区北品川6-7-29 

 

2022 年 6 月 

お取引先各位 
スリーエム ジャパン株式会社 

コンシューマービジネス 

常務執行役員 石川 憲一 

 

2022 年 10 月価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。 

さて、弊社では、市況が変化していることに加え、2022 年になって更にサプライチェーンおよびその他

コストを含めあらゆる面において負担が増しており、企業努力では吸収しきれない大変厳しい状況となっ

ております。 

つきましては、下記の通り、製品の価格を改定させていただくことになりました。 

引き続き、製造技術の最適化、グローバルの調達ネットワークやリーンプロセスの活用などの合理化・

効率化を継続的に実施していくと同時に、今後とも、お客様にご満足いただける高品質な製品とサービス

の提供と向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新価格の適用開始日： 2022 年 10 月 1 日受注分より 

お問い合わせ先：担当営業までお願いいたします。 

 

 通常需要を超える数量での価格改定前の先行発注は、お控えいただきますようにお願い申し上げます。 

オーダーをお受け致しかねる場合がございます。 

 

以 上 


